嘉義縣製茶業職業工會(函)
團體地址：604 嘉義縣竹崎鄉灣橋村崎腳 112 之 17 號
承 辦 人：郭百超
電  話：(05)2791846  傳真：(05)2793172

受文者：全體會員
發文日期：中華民國 114 年 03 月 04 日
發文字號：嘉縣茶工陸字第 114031 號
附  件：報名表、行程表各乙份

主旨：本會為舉辦114年度會員觀摩暨聯誼活動共二期，凡本會會員均可參加，每一

會員限補助一次為限，攜帶眷屬者需全額自費，請踴躍報名參加，請 查照。

說明：一、第一期會員觀摩暨聯誼活動：澎湖三日遊

(1)時  間：114 年 7 月 14 日至 7 月 16 日 (星期㇐.二.三)，共 3 天。

(2)費  用：海景四代二人房 12,500 元/人 12,200 元/人

一般四代二人房 11,900 元/人 11,600 元/人

★ 海景房型數量有限，以報名完成者為優先排序。

(3)報名日期：即日起至 114 年 4月 25 日(星期五) 截止  名額有限

二、報名方式：

(1)以上觀摩活動本會會員擇一補助：

攜帶眷屬者須全額自費。(逾期報名者視為棄權)
(2)請至本會繳交報名表及活動費用，才視為完成報名 臨時取消者活動費用

本會不予退還，敬請見諒。【請勿以傳真方式報名】

正本：全體會員

副本：本會

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

嘉義縣製茶業職業工會 114 年度第一期會員觀摩暨聯誼活動報名表回單  NO：＿＿

會籍 姓  名 出生日期 身分證號碼 住    址 電 話

食 素 者：□全天素食(蛋奶素、全素) □其他                 ※素食者請註記是否全素

搭車地點：□中埔京城銀行前  □嘉義市體育場門口  □工會集合  □梅山鄉公所

備註：倘若需指定與友人同房間時，報名請主動向會務人員告知，否則均依工會安排。

經收人：

會員觀摩活動－澎湖三日行
日期：114 年 7 月 14 日至 7 月 16 日 共三日

第一天：7/14 (星期一)
集合出發→辦理登機(船)手續 抵達馬公→美味午餐→專車環島【跨海大橋】到澎湖
的地標照張相→【大菓葉柱狀節理玄武岩 】裸露壯觀的玄武岩是熔岩流冷卻凝固而
成，六角狀的柱狀節理十分發達，是申請世界遺產最具代表性的地標→【二崁古厝
聚落】日治時期竟因中藥材的貿易讓整個村落興旺，漫步在這個傳統閩南式建築群
中不時會發現多戶人家留著祖先致富的招牌有興趣可花個小錢品嚐村民以古法製作
的杏仁茶花生仁粿金瓜粿→【通樑古榕】歷經四百多年的蒼桑歲月，仍生生不息，
愈發茁壯成長，值得拍張照片紀念一番→【赤崁漁鄉】丁香魚加工廠參觀免費品嚐
當地人所研發的特色漁產→路過【中屯風車】造訪中屯風力發電場，一座座白色大
型風車所建構而成的巨塔，迎風轉動，是旅客們最心儀的駐足點，儼然澎湖的新地
標→豐盛晚餐→夜宿馬公雅霖

第二天：7/15 (星期二)
晨喚→早餐約會→澎南區踏青【風櫃洞】因為海潮灌入柱狀節理玄武岩底下的海蝕
溝槽，進而從地表上的岩縫洞穴中噴射出來，發出有如風箱鼓風的巨大聲響！得到
風櫃聽濤的美名→【山水沙灘】貝殼沙灘潔淨漂亮。海水澄澈透藍，是島上最令人
流連忘返的沙灘之一，當地上帝廟裡藏有重達四百二十兩的黃金龜供民眾參觀，到
了山水可不能錯過→【鎖港鎮風塔】澎湖最大的鎮風塔，護佑先民，是個印象深刻
的景點→美味午餐→【奎壁山摩西分海】包含奎壁山和赤嶼，海水退潮的時候會露
出一條S型的長長的礫石路，是典型的陸連島地形，可以在退潮的時候走到赤嶼。分
海步道的右側可以看到風力發電的南寮風車，這裡也是欣賞日出與觀星的好地點→
【白猿坑東海半日遊】*東海無人島巡航: (約70分鐘) 雞善嶼~欣賞造型多的玄武岩
自然景觀。觀賞燕鷗生態(鸛鷗餵食秀)與燕鷗近距離拍照。*澎湖碳烤生蠔 (無限量
供應) 自已動手樂趣多多*澎湖風味飲料 (風茹茶) 無限量暢飲~後續帶您前往～澎
湖免稅店，讓您不用出國也可購買免稅菸酒，以及各類香水名牌包包等免稅商品，
絕對可以讓您瘋狂的SHOPPING一番→豐盛晚餐→夜宿馬公雅霖

第三天：7/16 (星期三)
晨喚→早餐約會→馬公市區古蹟巡禮–用步行的喔！四個眼睛的【四眼井】→媽宮
老街–【天后宮】、【中央街】、【施公祠】、【萬軍井】、【馬公逛街自由行】中正路商
圈個性商店，風格ㄒ恤、紀念品、情調咖啡館、個性PUB、漁人碼頭→【摩西分海】
漲退潮間，S型的蜿蜒步道逐漸顯露，極為優美，是澎湖近幾年來最熱門的景點→美
味午餐→【潘安邦故事館】【張雨生紀念館】不容錯過，兩個音樂才子與澎湖結下深
深的緣分，愛追星的朋友們不要錯過→結束後整理行囊由專車接送至碼頭辦理登機
手續→豐盛晚餐→結束三天愉快的澎湖之旅~ 溫暖的家

註：※身分證   ※健保卡     ※隨身物品  ※隨身藥品(暈船藥等)

※防曬用品    ※遮陽(雨)用具  ※輕便服裝、外套